

Årsredovisning

Iker & Sandegaard

559202-8764

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 – 2023-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-10-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Niklas Roger Sandegård
2023-12-21

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom postorder- och detaljhandel med sport- och fritidskläder med eget varumärke. Företaget har sitt säte i Karlstad kommun Värmlands län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser har hänt under året.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2207-2306	2107-2206	2007-2106	1904-2006
Nettoomsättning	171	260	667	593
Resultat efter finansiella poster	-82	63		85
Soliditet %	55	78	56	43

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då efterfrågan minskat.

RESULTATRÄKNING

1

	2022-07-01 2023-06-30	2021-07-01 2022-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	170 953	260 265
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning	-77 410	2 918
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	93 543	263 183
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-4 004	-2 881
Handelsvaror	-118 336	-129 875
Övriga externa kostnader	-47 433	-64 285
Summa rörelsekostnader	-169 773	-197 041
Rörelseresultat	-76 230	66 142
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	267	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-5 791	-2 946
Summa finansiella poster	-5 524	-2 946
Resultat efter finansiella poster	-81 754	63 196
Resultat före skatt	-81 754	63 196
Skatter		
Skatt på årets resultat	0	-14 509
Årets resultat	-81 754	48 687

BALANSRÄKNING

1

	2023-06-30	2022-06-30
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Varulager m.m.</i>		
Färdiga varor och handelsvaror	123 060	200 470
<i>Summa varulager m.m.</i>	123 060	200 470
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	25 626	0
Övriga fordringar	2 856	10 875
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	28 482	10 875
Summa omsättningstillgångar	151 542	211 345
SUMMA TILLGÅNGAR	151 542	211 345

BALANSRÄKNING

	2023-06-30	2022-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	114 931	66 244
Årets resultat	-81 754	48 687
<i>Summa fritt eget kapital</i>	33 177	114 931
Summa eget kapital	83 177	164 931
Långfristiga skulder		
Checkräkningskredit	70 127	22 863
Summa långfristiga skulder	70 127	22 863
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	0	1 000
Skatteskulder	-14 706	2 619
Övriga skulder	5 144	9 532
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	7 800	10 400
Summa kortfristiga skulder	-1 762	23 551
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	151 542	211 345

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-06-30	2022-06-30
--	------------	------------

Medelantalet anställda	0	0
------------------------	---	---

Företaget har inga anställda.

UNDERSKRIFTER

Karlstad

Niklas Roger Sandegård

Niklas Roger Sandegård

2023-10-31

Kelly Lee Iker Finnpers

Kelly Lee Iker Finnpers

2023-10-31